АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 13.05.2022                                                                                 № 433

О внесении изменений в постановление
от 28.01.2022 г. № 47

В соответствии с ростом индекса потребительских цен за 2021 год, установленным Росстатом Российской Федерации, на основании постановления администрации города Оби Новосибирской области от 28.12.2021 г. № 1184 «О создании муниципального казенного учреждения «Центр развития физической культуры и спорта» города Оби Новосибирской области и руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.01.2022 г. № 47 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей на территории города Оби Новосибирской области в каникулярное время в 2022 году» следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.1 пункта 3 слова «155,00 (сто пятьдесят пять) рублей 00 копеек» заменить словами «165,00 (сто шестьдесят пять) рублей 00 копеек».
1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии города Оби по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в каникулярное время директора муниципального казенного учреждения «Центр развития физической культуры и спорта» города Оби Новосибирской области, член комиссии.
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль   за   исполнением   данного   постановления   возложить   на заместителя главы администрации, начальника управления образования.

Глава города Оби
Новосибирской области	                                                             П.В. Буковинин